PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS-MG
PRAÇA DO DINIVO, N° 10 – TELEFONE: (38) 3535-1121

CEP: 39.130-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL - LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS E

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS - PSS 001/2023 - AGENTE

EDUCACIONAL PEDAGÓGICA E DE APOIO.

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições, conforme o Edital 001/2023,

torna pública a Lista Definitiva dos Candidatos e Local de Aplicação de Provas do PSS

001/2023:

FUNÇÃO: AGENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO E DE APOIO

NOME N° DE INSCRIÇÃO LOCAL DE PROVA

ALBERES DE PAULO DE JESUS 008 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

ANA CAROLINA SILVA 027 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

ANDREIA VAZ DA SILVA 055 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

BEATRIZ GONÇALVES SILVA 040 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

BEATRIZ STEFANY SILVA OLIVEIRA 005 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

BRUNIA GERALDA DE SOUZA 012 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

CAMILA DE SOUZA OLIVEIRA 058 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

CLARICE CAROLINE SILVA LIMA 010 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

CLAUDIANE DE JESUS CARDOSO 007 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

CRISLAINE DA SILVA GONÇALVES SILVEIRA 052 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

DANIELA PIRES DE SOUZA NETO 025 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

DEISY CAROLINE DA SILVA 032 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

DENISE ALVES OTTONE 054 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

EDILAINE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 057 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

EDIVANIA DA CONCEIÇAO PAULINO SANTOS 013 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

EDMARA CRISTINA DOS SANTOS 031 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

ELAINE DE FATIMA PINTO 002 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

ELISANGELA MARIA DA SILVA 043 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

FRANCINELI NATALHA DA SILVA 024 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

GILSINEIA ELIANE DA CRUZ 038 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

GISELE APARECIDA DE MOURA CARDOSO 050 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

HIARA REGINNA GONÇALVES 042 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

JANAINA DE FATIMA CARVALHO 035 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

JOSIELY CHRISTINA DOS SANTOS 045 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

JULIANA CAROLINA DE AVILA 006 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

KARINA APARECIDA ROCHA RODRIGUES 023 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

KARINE SANTOS PEREIRA 030 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

KAROLINY DA CONCEIÇAO ALMEIDA SILVEIRA 028 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

KATIA LIDIANE LOPES 026 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

KATIANA MADUREIRA RODRIGUES 017 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

KELE RENATA GONÇALVES 020 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

           PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS-MG
PRAÇA DO DINIVO, N° 10 – TELEFONE: (38) 3535-1121

CEP: 39.130-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

LEONARDO PATRICK GONÇALVES 041 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

LIDIENI MARIZI DE MOURA 034 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

LILIAN EMANUELE DE AGUIAR 053 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

LUIZ FERNANDO SIQUEIRA 029 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

MARIANE CAROLINE TORRES DE ARAUJO 014 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

MARILAC DO ROSARIO ROMAO 009 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

MARLENE APARECIDA DA SILVA 019 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

MARY APARECIDA DA SILVEIRA MADEIRA 060 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

NELSA LOPES MARIANO 048 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

PALOMA APARECIDA CARDOSO 021 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

POLIANA PINTO ALVES 049 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

POLIANI APARECIDA TORRES 016 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

PRISCILA CAROLINE DA SILVA 046 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

RENATA CANDIDA DOS SANTOS 022 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

ROBERTA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 018 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

ROSINANE APARECIDA SANTOS SILVA 001 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

SAMIRA GONÇALVES SILVA 003 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

STEFANI CAROLINE RODRIGUES BISPO 056 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

SUMAIA SILVA BARBOZA 011 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

TALITA ANDRADE DA SILVA PINHEIRO 051 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

TATIANE CUNHA FERREIRA 047 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

TATIANE SARAIVA MARTINS 004 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

THALI THALIA PAULINO 036 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

VALDIRENE CANDIDA VIEIRA 015 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

VANESSA VITOR NOGUEIRA DA SILVA 059 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

VANUSA VITOR NOGUEIRA 039 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

VERONICA ESTEFANE DOS SANTOS CUNHA 033 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

VICTORIA APARECIDA PATRICIO DA SILVA 044 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

WIDELVANIA MAIZA DE ANDRADE 037 E. M. PROF. VICENTINA G. R. ÁVILA

A aplicação das provas objetivas será realizada no dia 07 de fevereiro de 2023, na

Escola Municipal Professora Vicentina Gomes Ribeiro Ávila – Avenida Padre Afonso

Ligório de Souza, N° 85, Centro, Datas/MG. Os portões serão abertos a partir das 18:30

horas e fechados impreterivelmente às 19:30 horas, horário de início das provas.

Recomenda-se aos candidatos comparecerem no local, no mínimo, com 30 minutos de

antecedência do fechamento dos portões.

    Datas, 06 de Fevereiro de 2023.

Comissão Organizadora PSS 001/2023